

**Reparatia interioara cu reabilitarea
retelelor de electricitate apa si
canalizare la blocul cu nr. cad.
7101105.179.01 din cadru IMSP
Spitalul Raional Riscani din str. N.
Testemiteanu 6, or. Riscani**

Formular Nr.1C
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**Lista cu cantitățile de lucrări
ECHIPAMENT ELECTRIC DE FORȚA/ ILUMINAT ELECTRIC INTERIOR**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale și mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de montare					
1.1. Utilaj electric					
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc		2,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	4,7400
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,2000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,1400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	1,4200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,4400
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,4400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,1400
2	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	0,1500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,0200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	0,1200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	0,8400
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	0,2900
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	0,2900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	0,1200
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Вводной выключатель-нагрузки - 3бuc, Автоматический выключатель - 22бuc, Автомате диферентiale - 30бuc.)	buc		56,0000
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,7200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	1,1200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,1120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,1120
		<i>Total</i>			
		Total Utilaj electric			
1.2. Corpuri de iluminat					
4	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,	100 buc		0,1000

1	2	3	4	5	6
		cantitate lampi, in corp de iluminat, 2			
	1	Muncitor	h-om	271,0000	27,1000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	0,0560
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	0,2100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	1,0400
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,5300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,5300
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	0,3000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	0,0005
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	12,0000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,0053
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,0100
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,0003
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,0420
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	0,1210
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	5,9300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	0,1780
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	0,1090
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	0,1210
5		Светильник дежурного освещения с ЛЕД лампой встроенный - мощностью 9 Вт, DS-LED-9	buc		10,0000
	20001001001001	Светильник дежурного освещения с ЛЕД лампой встроенный - мощностью 9 Вт, DS-LED-9	buc	1,0000	10,0000
6	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc		0,1900
	1	Muncitor	h-om	88,3000	16,7770
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	0,0006
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,7752
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	0,3876
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,1938
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	0,0589
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	0,2584
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	8,0560
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	4,8640
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	0,2584
7		Светильник прикроватный с ЛЕД лампой мощностью 28 Вт в комплекте с розеткой, выключателем и звонком, BHPS LED-1x28	buc		19,0000
	20001001001002	Светильник прикроватный с ЛЕД лампой мощностью 28 Вт в комплекте с розеткой, выключателем и звонком, BHPS LED-1x28	buc	1,0000	19,0000
8	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc		0,4200
	1	Muncitor	h-om	267,0000	112,1400
	1011755	Otel fisic calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	0,0630
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	0,8820
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	4,3680
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	1,2600
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	50,4000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,0223
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,0420
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,0013
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,1764
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	0,6510
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	37,5900
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	0,7476

1	2	3	4	5	6
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,6510
9		Светильник потолочный с лампами LED 600x600 мощностью 34Вт исп. IP54, ALS.OPL UNILED 3800lm 1x34	buc		42,0000
	20001001001003	Светильник прикроватный с ЛЕД лампой мощностью 28 Вт в комплекте с розеткой, выключателем и звонком, BHPS LED-1x28	buc	1,0000	42,0000
10	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc		0,0400
	1	Muncitor	h-om	271,0000	10,8400
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	0,0224
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	0,0840
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	0,4160
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,6120
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	0,6120
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	0,1200
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	0,0002
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,8000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,0021
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,0040
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,0001
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,0168
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	0,0484
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	2,3720
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	0,0712
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	0,0436
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	0,0484
11		Светильник потолочный с лампами LED 1200 мощностью 47 Вт исп. IP65, ARITIC.OPL ECOLED 4850lm 1x47	buc		2,0000
	20001001001004	Светильник потолочный с лампами LED 1200 мощностью 47 Вт исп. IP65, ARITIC.OPL ECOLED 4850lm 1x47	buc	1,0000	2,0000
12		Светильник потолочный с лампами LED 1200 мощностью 17 Вт исп. IP65, ARITIC.OPL ECOLED 4850lm 1x17	buc		2,0000
	20001001001005	Светильник потолочный с лампами LED 1200 мощностью 17 Вт исп. IP65, ARITIC.OPL ECOLED 4850lm 1x17	buc	1,0000	2,0000
13	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc		0,1300
	1	Muncitor	h-om	88,0000	11,4400
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,0004
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	26,5200
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,2652
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,3640
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	0,2015
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	4,0950
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,2015
14		Corp de iluminat a tavanului cu lampi LED cu puterea 11W, IP 56, Omega 1x11	buc		13,0000
	20001001001006	Corp de iluminat a tavanului cu lampi LED cu puterea 11W, IP 56, Omega 1x11	buc	1,0000	13,0000
15		Лампа люминесцентная компактная белого цвета мощностью 11 Вт, FSQ или FSQ-E			13,0000
	20001001002006	Лампа люминесцентная компактная белого цвета мощностью 11 Вт, FSQ или FSQ-E	buc	1,0000	13,0000
16	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc		0,1600
	1	Muncitor	h-om	88,3000	14,1280
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	0,0005
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,6528
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	0,3264

1	2	3	4	5	6
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,1632
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	0,0496
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	0,2176
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	6,7840
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	4,0960
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	0,2176
17		Corp de iluminat a tavanului cu lampi LED cu puterea 12W, IP 56, STAR NBT LED 1x12	buc		16,0000
	20001001001007	Corp de iluminat a tavanului cu lampi LED cu puterea 12W, IP 56, STAR NBT LED 1x12	buc	1,0000	16,0000
18	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc		0,0300
	1	Muncitor	h-om	98,2000	2,9460
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,1224
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	0,0000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	0,0063
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	0,0336
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	0,7680
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	0,0336
19		Indicator luminos de evacuare cu baterie incorporata timp de 3 ore de functionare, ELES-SP-03-LED	buc		3,0000
	20001001001008	Indicator luminos de evacuare cu baterie incorporata timp de 3 ore de functionare, ELES-SP-03-LED	buc	1,0000	3,0000
		<i>Total</i>			
		Total Corpuri de iluminat			

1.3. Produse de cablu

20	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m		2,8000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	34,7200
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,0001
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,0022
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,0002
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,0233
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,0115
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,0269
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	1,4000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	1,0920
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,4000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156.96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,4000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	1,0920
21		Кабель силовой огнестойкий с медными жилами сеч. 3 x 1,5, ВВГнгFR-LS-0,66	m		280,0000
	20002002001001	Кабель силовой огнестойкий с медными жилами сеч. 3 x 1,5, ВВГнгFR-LS-0,66	m	1,0000	280,0000
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m		22,1500
	1	Muncitor	h-om	12,4000	274,6600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,0009
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,0177
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,0013
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,1843
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,0908
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,2126
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	11,0750
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	8,6385
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	66,4500
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156.96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	66,4500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	8,6385
23		Кабель силовой огнестойкий с медными жилами сеч. 2 x 1,5, ВВГнг(А)-LSLTx-	m		50,0000

1	2	3	4	5	6
		0,66			
	20002003001001	Кабель силовой огнестойкий с медными жилами сеч. 2 х 1,5, ВВГнг(А)-LSLTx-0,66	m	1,0000	50,0000
24		Кабель силовой огнестойкий с медными жилами сеч. 3 х 1,5, ВВГнг(А)-LSLTx-0,66	m		365,0000
	20002003001002	Кабель силовой огнестойкий с медными жилами сеч. 3 х 1,5, ВВГнг(А)-LSLTx-0,66	m	1,0000	365,0000
25		Кабель силовой огнестойкий с медными жилами сеч. 4 х 1,5, ВВГнг(А)-LSLTx-0,66	m		95,0000
	20002003001003	Кабель силовой огнестойкий с медными жилами сеч. 4 х 1,5, ВВГнг(А)-LSLTx-0,66	m	1,0000	95,0000
26		Кабель силовой огнестойкий с медными жилами сеч. 4 х 2,5, ВВГнг(А)-LSLTx-0,66	m		145,0000
	20002003001004	Кабель силовой огнестойкий с медными жилами сеч. 4 х 2,5, ВВГнг(А)-LSLTx-0,66	m	1,0000	145,0000
27		Кабель силовой огнестойкий с медными жилами сеч. 3 х 2,5, ВВГнг(А)-LSLTx-0,66	m		1 500,0000
	20002003001005	Кабель силовой огнестойкий с медными жилами сеч. 3 х 2,5, ВВГнг(А)-LSLTx-0,66	m	1,0000	1 500,0000
28		Кабель силовой огнестойкий с медными жилами сеч. 5 х 2,5, ВВГнг(А)-LSLTx-0,66	m		30,0000
	20002003001006	Кабель силовой огнестойкий с медными жилами сеч. 5 х 2,5, ВВГнг(А)-LSLTx-0,66	m	1,0000	30,0000
29		Кабель силовой огнестойкий с медными жилами сеч. 5 х 4, ВВГнг(А)-LSLTx-0,66	m		30,0000
	20002003001007	Кабель силовой огнестойкий с медными жилами сеч. 5 х 4, ВВГнг(А)-LSLTx-0,66	m	1,0000	30,0000
30	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m		0,3000
	1	Muncitor	h-om	18,3000	5,4900
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,0000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,0002
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,0000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,0025
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,0012
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,0029
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПТОС30"	kg	0,5000	0,1500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	0,1680
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	1,2780
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	1,2780
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	0,1680
31		Кабель силовой огнестойкий с медными жилами сеч. 5 х 16, ВВГнг(А)-LSLTx-0,66	m		30,0000
	20002003001008	Кабель силовой огнестойкий с медными жилами сеч. 5 х 16, ВВГнг(А)-LSLTx-0,66	m	1,0000	30,0000
32	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m		0,3000
	1	Muncitor	h-om	6,7400	2,0220
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,0002
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,0060
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,0930
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,2400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,6600
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,0150
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0060
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	0,0480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului	h-ut	0,0200	0,0060

1	2	3	4	5	6
		tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t			
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,0060
33		Провод установочный гибкий с медной жилой сеч. 1x4, ПВ3 ГОСТ 6326-89	m		30,0000
	20002004001001	Провод установочный гибкий с медной жилой сеч. 1x4, ПВ3 ГОСТ 6326-89	m	1,0000	30,0000
		<i>Total</i>			
		Total Produse de cablu			
1.4. Materiale					
34		Профиль монтажный С - образный-1 метровый, K108	buc		20,0000
	20003001001001	Профиль монтажный С - образный-1 метровый, K108	buc	1,0000	20,0000
35	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m		4,2000
	1	Muncitor	h-om	30,8000	129,3600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,0088
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	4,4100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	3,4440
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	2,8560
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	2,7300
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	4,2840
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	17,2200
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	33,6000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	0,3360
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	0,1260
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	1,9740
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	84,0000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	26,9640
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,9560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	1,9740
36		Труба электросварная прямошовная, длиной не менее 5 м, термически обработанная, с частично удаленным или сплюсненным gratom с наружным диаметром и толщиной стенки 26 x 3,2 мм	m		420,0000
	20004002001001	Труба электросварная прямошовная, длиной не менее 5 м, термически обработанная, с частично удаленным или сплюсненным gratom с наружным диаметром и толщиной стенки 26 x 3,2 мм	m	1,0000	420,0000
37	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m		15,0000
	1	Muncitor	h-om	31,7000	475,5000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	102,6000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	12,0000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	16,5000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	187,5000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	6,0000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	187,5000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	23,4000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,7500	146,2500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	47,5500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	32,4000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	23,4000
38		Лоток перфорированный 50x50x3000 мм, CLP10-050-50	buc		500,0000
	20005001001001	Лоток перфорированный 50x50x3000 мм, CLP10-050-50	buc	1,0000	500,0000
39		Поворот на 90 градусов лотка (50x50), CLP2P-050-050	buc		60,0000
	20005001001002	Поворот на 90 градусов лотка (50x50), CLP2P-050-050	buc	1,0000	60,0000
40		Кронштейн настенный, CLP1CM-6000	buc		500,0000
	20005001001003	Кронштейн настенный, CLP1CM-6000	buc	1,0000	500,0000
41	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t		0,2000
	1	Muncitor	h-om	62,2000	12,4400
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	0,0360

1	2	3	4	5	6
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	0,8400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	5,4000
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	0,1600
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	0,2000
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	0,0300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	0,3480
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	3,0200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	0,3480
42		Cutie pentru instalarea prizelor si intrerupatoarelor, Y197	buc		58,0000
	20006001001001	Cutie pentru instalarea prizelor si intrerupatoarelor, Y197	buc	1,0000	58,0000
43		Cutie KOP74	buc		30,0000
	20006001001002	Cutie KOP74	buc	1,0000	30,0000
44		Cutie Y995	buc		20,0000
	20006001001003	Cutie Y995	buc	1,0000	20,0000
45	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc		8,0000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	2,8000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	16,3200
46	08-03-591-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc		0,1900
	1	Muncitor	h-om	69,4000	13,1860
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,0006
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	0,2850
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	19,3800
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,0798
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,0133
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,0133
47		Блок розеточный на 3 розетки, 220 В-16А IP54, P-3М	buc		19,0000
	20007001001001	Блок розеточный на 3 розетки, 220 В-16А IP54, P-3М	buc	1,0000	19,0000
48	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc		0,1100
	1	Muncitor	h-om	43,2000	4,7520
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,0000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,0000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,1122
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,1133
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	0,0121
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0044
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	0,7040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0044
49		Розетка для открытой установки с заземлением16А, 250 В IP54, REGINA Инд. 811102	buc		11,0000
	20007001001002	Розетка для открытой установки с заземлением16А, 250 В IP54, REGINA Инд. 811102	buc	1,0000	11,0000
50	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc		0,1500
	1	Muncitor	h-om	38,1000	5,7150
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,0005
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	0,2250
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	15,3000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,0630
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0060
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0060
51		Розетка для скрытой установки с заземлением-16А IP54, Optima-013110	buc		15,0000
	20007001001003	Розетка для скрытой установки с заземлением-16А IP54, Optima-013110	buc	1,0000	15,0000

1	2	3	4	5	6
52	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc		0,5100
	1	Muncitor	h-om	32,2000	16,4220
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,0016
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	52,0200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0204
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0204
53		Выключатель для скрытой установки универсальный 10 А, ENV10-021-10	buc		51,0000
	20007002001001	Выключатель для скрытой установки универсальный 10 А, ENV10-021-10	buc	1,0000	51,0000
54	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc		0,2500
	1	Muncitor	h-om	32,8000	8,2000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,0008
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	25,5000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0100
55		Выключатель для скрытой установки универсальный, двухклавишный 10 А, ENV10-023-10	buc		25,0000
	20007002001002	Выключатель для скрытой установки универсальный, двухклавишный 10 А, ENV10-023-10	buc	1,0000	25,0000
56	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc		0,0200
	1	Muncitor	h-om	32,2000	0,6440
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,0001
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0008
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0008
57		Выключатель для скрытой установки flip-flop, ENV10-025-10	buc		2,0000
	20007002001003	Выключатель для скрытой установки flip-flop, ENV10-025-10	buc	1,0000	2,0000
58	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixeare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m		0,3000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	7,1400
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,0006
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	0,2880
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,0200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,0200
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	0,0600
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,3000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,0100
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	5,4000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,5400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,0330
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	4,7400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,8100
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	1,4520
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,0330
59		Teava pentru cabluri electrice realizate din policlorura de venil armata neplastifiata cu un clopot realizate din materiale reciclate, diametru exterior EP16U, PVC-16	m		30,0000
	20004003001001	Teava pentru cabluri electrice realizate din policlorura de venil armata neplastifiata cu un clopot realizate din materiale reciclate, diametru exterior EP16U, PVC-16	m	1,0000	30,0000
		<i>Total</i>			
		Total Materiale			
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Cheltuieli de transport</i>			

1	2	3	4	5	6
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiu</i>			
		Total Lucrari de montare			
2. Utilaj					
2.1. Utilaj electric					
60		Щит распределительный на 36 модулей габаритами 480 (h)x300x120, комплектно с шинами N и PE, ШРН36 1APL-IP31	buc		1,0000
	10001001001001	Щит распределительный на 36 модулей габаритами 480 (h)x300x120, комплектно с шинами N и PE	buc	1,0000	1,0000
61		Щит распределительный на 18 модулей габаритами 220 (h)x400x120, комплектно с шинами N и PE, ШРН18 1AAPL-IP31	buc		1,0000
	10001001001002	Щит распределительный на 18 модулей габаритами 220 (h)x400x120, комплектно с шинами N и PE	buc	1,0000	1,0000
62		Щит распределительный на 96 модулей габаритами 680 (h)x565x120, комплектно с шинами N и PE, ШРН2x48 1AP-IP31	buc		1,0000
	10001001001003	Щит распределительный на 96 модулей габаритами 680 (h)x565x120, комплектно с шинами N и PE, ШРН2x48 1AP-IP31	buc	1,0000	1,0000
63		Вводной выключатель-нагрузки , 3-х полюсный In=20 A, ВН63-3P-20	buc		2,0000
	10001002001001	Вводной выключатель-нагрузки , 3-х полюсный In=20 A, ВН63-3P-20	buc	1,0000	2,0000
64		Вводной выключатель-нагрузки , 3-х полюсный In=63 A, ВН63-3P-63	buc		1,0000
	10001002001002	Вводной выключатель-нагрузки , 3-х полюсный In=63 A, ВН63-3P-63	buc	1,0000	1,0000
65		Автоматический выключатель, 3-х полюсный In=25 A, ВА47-29-3C-25	buc		2,0000
	10001003001001	Автоматический выключатель, 3-х полюсный In=25 A, ВА47-29-3C-25	buc	1,0000	2,0000
66		Автоматический выключатель, 3-х полюсный In=63 A, ВА47-29-3C-63	buc		1,0000
	10001003001001	Автоматический выключатель, 3-х полюсный In=25 A, ВА47-29-3C-25	buc	1,0000	1,0000
67		Автоматический выключатель, 1-х полюсный In=10 A, ВА47-29-1C-10	buc		1,0000
	10001003002001	Автоматический выключатель, 1-х полюсный In=10 A, ВА47-29-1C-10	buc	1,0000	1,0000
68		Автоматический выключатель, 1-х полюсный In=10 A, ВА47-63-10B	buc		18,0000
	10001003003001	Автоматический выключатель, 1-х полюсный In=10 A, ВА47-63-10B	buc	1,0000	18,0000
69		Automate differentiale (1p+N)-30ma, Ih=10A (хар. AC), АД12М-23-10А	buc		1,0000
	10001004001001	Automate differentiale (1p+N)-30ma, Ih=10A (хар. AC), АД12М-23-10А	buc	1,0000	1,0000
70		Automate differentiale (1p+N)-30ma, Ih=16A (хар. AC), АД12М-23-16А	buc		29,0000
	10001004001002	Automate differentiale (1p+N)-30ma, Ih=16A (хар. AC), АД12М-23-16А	buc	1,0000	29,0000
71		Automate differentiale (1p+N)-30ma, Ih=25A (хар. AC), АД12М-23-25А	buc		1,0000
	10001004001003	Automate differentiale (1p+N)-30ma, Ih=25A (хар. AC), АД12М-23-25А	buc	1,0000	1,0000
		<i>Total</i>			
		Total Utilaj electric			

1	2	3	4	5	6
2.2. Materiale					
72		Электросушитель, ЕР4	buc		1,0000
	10002004001001	Электросушитель, ЕР4	buc	1,0000	1,0000
		<i>Total</i>			
		Total Materiale			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>			
		Total Utilaj			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			